
Tájékoztatás helyi adóról szóló önkormányzati rendeletek  
 

hatályba nem lépéséről 
 
 
 
Tisztelt Adóalanyok! 
 
 
2020. december 1 napján megjelent a koronavírus-világjárvány nemzetgazdaságot érintő hatásának 
enyhítése érdekében szükséges helyi adó intézkedésről szóló 535/2020. (XII. 1.) Korm. rendelet. 
 
A Kormány rendelet értelmében: 
 
A 2021. évben végződő adóévben a helyi adó és a települési adó mértéke nem lehet magasabb, mint 
az ugyanazon helyi adónak, települési adónak az e rendelet hatálybalépése napján hatályos és 
alkalmazandó önkormányzati adórendeletben megállapított adómértéke. 
 
Az önkormányzatnak az e rendelet hatálybalépése napján hatályos adórendelete szerinti 
adómentességet, adókedvezményt a 2021-ben végződő adóévben is biztosítania kell. 
 
A települési önkormányzat a 2021. évre új helyi adót, új települési adót nem jogosult 
bevezetni. 
 
Vizslás Község Önkormányzat képviselő-testülete a helyi adókról szóló 10/2020. (IX. 21.) 
önkormányzati rendeletével 2021. január 1. napjától helyi iparűzési adót, építményadót és 
telekadót vezetett be, majd az azt módosító 14/2020. (X. 26.) önkormányzati rendeletével 2021. 
január 1. napjától idegenforgalmi adót vezetett be. 
 
A fenti kormány rendelet előírásainak megfelelően Vizslás Község Önkormányzat polgármestere 
19/2020. (XII. 08.) önkormányzati rendeletével döntött a a helyi adókról szóló, 10/2020. (IX. 21.) 
önkormányzati rendelet és annak módosításáról szóló, 14/2020 (X.26.) önkormányzati rendelet 
hatályba nem lépéséről. 
 

Fentiek értelmében tehát Vizslás községben 2021. január 1. napjától nem lép 
hatályba a helyi iparűzési adót, építményadót, telekadót, idegenforgalmi adót 
bevezető önkormányzati rendelet. 
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